
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI” 
Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  

Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 
Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 

 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 
e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 

 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P (serale) 

I.P.S.S.A.R “Giovanni Sandonà” 
Cod. Mecc. VERH022011 

 www.cestari-righi.edu.it  
 
 A tutto il personale 
 Docenti e ATA 
 All’U.S.R. Veneto 
 All’U.S.T. Venezia 
 Alle R.S.U.  
 All’Albo Pretorio 
 Agli Istituti scolastici 
 
OGGETTO: Chiusure prefestive a.s. 2022/2023 
 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.L.vo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per il Veneto per l’a.s. 2022/2023; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 19/10/2022; 
 
     DISPONE 
 
la chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate: 
 

 Lunedì 31 ottobre 2022 
 Sabato  24 dicembre 2022 (Vigilia di Natale) 
 Sabato 31 dicembre 2022 
 Giovedì 05 gennaio 2023 
 Sabato 07 gennaio 2023 
 Sabato 08 aprile 2023 (Vigilia di Pasqua) 
 Lunedì 24 aprile 2023 
 Sabato 03 giugno 2023 
 Sabato 15 luglio 2023 
 Sabato 22 luglio 2023 
 Sabato 29 luglio 2023 
 Sabato 05 agosto 2023 
 Sabato 12 agosto 2023 
 Lunedì 14 agosto 2023 
 Sabato 19 agosto 2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella ZENNARO  

             Firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                         dell’art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993 

 
 




